e especificações no termo de referência (Anexo I). 

DATA DE PROTOCOLO PROPOSTAS DE PREÇOS: 10 de agosto de 2020 até ás 
08h30min. 
DATA DE ABERTURA: 10 de agosto de 2020 às 09h.  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE  

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 103.866,75 (cento e três mil, oitocentos e 

sessenta e seis reais e setenta e cinco centavos). 

INFORMAÇÕES: O Edital e anexos estão disponíveis no site 

www.camarapalmital.pr.gov.br também podendo ser retirados na sede da Câmara 

Municipal de Palmital/Pr., sito Rua Moisés Lupion N° 1035, em Palmital – Paraná, Fone: